simile e pertinente per l’immobile oggetto di stima, in condizioni normali di vendita
,  il  valore  massimo  riferito  alla  quotazione  del  “Borsino”,  ottenendo  così  un
probabile valore di mercato per l'unità immobiliare oggetto di valutazione pari ad €
691,00/mq. (euro seicentonovantuno/00)

CALCOLO DEL VALORE DI MERCATO:

Valore a corpo: 55.000,00

Valore di mercato (1000/1000 di piena proprietà): €. 55.000,00

Valore di mercato (calcolato in quota e diritto al netto degli aggiustamenti): €. 55.000,00

Spese di regolarizzazione delle difformità (vedi cap.8):